



Flisebutikken ApS

Bødkervej 11, 4300 Holbæk

CVR-nr. 20 79 51 31

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016

Jørgen Fischlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flisebutikken ApS
Bødkervej 11
4300 Holbæk

Telefon: 59 44 88 06
Telefax: 59 44 88 07
Hjemmeside: [www. flisebutikken.dk](http://www.flisebutikken.dk)

CVR-nr.: 20 79 51 31
Stiftet: 3. februar 1998
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Jørgen Fischlein

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af specialbutik med salg af fliser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.484 t.kr. mod 1.196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.484.127	1.196
1 Personaleomkostninger	-725.668	-551
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.164	-111
Driftsresultat	606.295	534
Andre finansielle indtægter	9.624	9
2 Andre finansielle omkostninger	-113.220	-202
Resultat før skat	502.699	341
3 Skat af årets resultat	-120.415	-92
Årets resultat	382.284	249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.284	249
Disponeret i alt	382.284	249

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	693.535	708
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.293	319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.828</u>	<u>1.027</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.074.828</u>	<u>1.062</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.202.287	1.112
Varebeholdninger i alt	<u>1.202.287</u>	<u>1.112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	642.458	736
Andre tilgodehavender	65.600	66
Tilgodehavender i alt	<u>708.058</u>	<u>802</u>
Likvide beholdninger	2.474	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.912.819</u>	<u>1.924</u>
Aktiver i alt	<u>2.987.647</u>	<u>2.986</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	416.405	417
7 Overført resultat	13.250	-369
Egenkapital i alt	554.655	173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.795	4
Hensatte forpligtelser i alt	16.795	4
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	143.282	167
Gæld til pengeinstitutter	227.543	510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	370.825	677
Kortfristet del af langfristet gæld	293.900	259
Gæld til pengeinstitutter	364.444	614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	821.111	802
Selskabsskat	107.795	0
Anden gæld	458.122	457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.045.372	2.132
Gældsforpligtelser i alt	2.416.197	2.809
Passiver i alt	2.987.647	2.986

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	613.119	478
Pensioner	47.000	0
Andre omkostninger til social sikring	32.931	31
Personalemkostninger i øvrigt	32.618	42
	<u>725.668</u>	<u>551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>113.220</u>	<u>202</u>
	<u>113.220</u>	<u>202</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.795	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.620</u>	<u>92</u>
	<u>120.415</u>	<u>92</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	756.854	757
Kostpris 31. december 2015	756.854	757
Opskrivninger 1. januar 2015	533.852	534
Opskrivninger 31. december 2015	533.852	534
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-582.759	-568
Årets af-/nedskrivninger	-14.412	-15
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-597.171	-583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	693.535	708
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	720.000	720.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.053.792	952
Tilgang i årets løb	168.843	102
Afgang i årets løb	-12.800	0
Kostpris 31. december 2015	1.209.835	1.054
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-734.590	-638
Årets af-/nedskrivninger	-141.752	-97
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	12.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-863.542	-735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	346.293	319
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-369.034	-735
Årets overførte overskud eller underskud	382.284	249
Overført fra opskrivningsshenlæggelser	0	117
	13.250	-369

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	23.400	48.196	166.682	190
Gæld til pengeinstitutter	270.500	0	498.043	746
	293.900	48.196	664.725	936

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 167 t.kr., er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 694 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 862 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.202 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	642 t.kr.
Driftsmidler	346 t.kr.
